
小田原陸協　2021年度ランキング

2021年度 小田原市陸協：一般女子ランキング

100ｍ
1 12.06 +0.3 鶴澤　亜里紗 ③ 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

2 12.32 +1.3 藤沼　朱音
スキンストレッチ
TC

２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

3 12.41 +1.3 安井　麻里花 ③ 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

4 12.49 +1.9 二宮　綾音 ③ 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

5 12.63 +1.9 青山　朋未 ② 旭丘高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

6 12.65 +1.9 古舘　美結 ② 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

7 12.77 +1.1 奥　珠杏 ② 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

8 12.85 +2.0 山﨑　凪咲 ② 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

8 12.85 +2.0 光井　梨乃 ② 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

10 12.94 +1.9 正本　紅 ① 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

11 13.16 +2.0 杉村　汐菜 ② 高浜高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

12 13.22 +1.4 滝本　莉央 ① 足柄高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

13 13.28 +1.4 中村　舞花 ① 西湘高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

14 13.40 -0.4 東澤　捺果 ③ 日体桜華高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

15 13.44 +1.0 二宮ひかり ② 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

15 13.44 +1.9 奥田　優愛 ① 西湘高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

17 13.60 -0.9 石田　莉央 ② 山北高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

18 13.66 -0.4 皆川　息吹 ② 足立高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

18 13.66 +1.3 北村　優衣 ② 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

20 13.72 +1.9 小宮　美帆 ② 高浜高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

21 13.80 -0.5 渡邊　美夕稀 ① 日体桜華高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

21 13.80 +1.1 鍵和田　莉来 ② 立花学園高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

23 13.86 +1.1 小瀬　日和 ② 立花学園 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

24 13.91 -0.5 関　亜依莉 ② 足立高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

25 13.96 +1.3 原　妃夏琉 ① 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

26 13.97 -0.4 棚橋　里緒 ② 西湘高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

27 13.98 +1.1 相澤　優希 ② 立花学園高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

28 14.00 +1.1 菅原　亜依 ① 西湘高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

29 14.08 +1.1 勝俣　花音 ① 足柄高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

30 14.12 +1.3 鈴木　彩乃 ② 高浜高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

 一般女子



小田原陸協　2021年度ランキング

200ｍ
1 25.35 +0.5 藤沼　朱音

スキンストレッチＴ
Ｃ

第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

2 26.54 -0.2 奥　珠杏 ② 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

3 26.75 -0.2 光井　梨乃 ② 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

4 26.92 -1.2 古舘　美結 ② 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

5 27.37 +1.1 滝本　莉央 ① 足柄高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

6 27.79 -1.2 中村　舞花 ① 西湘高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

7 28.09 +0.5 白鳥　玲菜 ② 足柄高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

8 28.17 +0.5 石田　莉央 ② 山北高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

9 28.30 -1.2 小宮　美帆 ② OP：高浜高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

10 28.35 -0.2 奥田　優愛 ① 西湘高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

11 28.44 -2.1 杉村　汐菜 ② OP：高浜高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

12 29.02 +1.1 菅原　亜依 ① 西湘高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

13 29.15 -0.2 棚橋　里緒 ② 西湘高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

14 29.65 -1.2 芳野　愛生 ③ 山北高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

15 30.07 +0.5 小瀬　日和 ② 立花学園高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

16 30.11 +1.1 樹神　美月 ① 立花学園高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

17 31.44 -2.1 二宮　華瑠 ② 西湘高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29
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 一般女子



小田原陸協　2021年度ランキング

３00ｍ
1 44.17 滝本　莉央 ① 足柄高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

2 45.29 白鳥　玲菜 ② 足柄高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

3 46.45 石田　莉央 ② 山北高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

4 46.66 勝俣　花音 ① 足柄高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

5 46.75 鍵和田　莉来 ② 立花学園高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

6 47.66 相澤　優希 ② 立花学園高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

7 48.15 深川　杏実 ① 立花学園高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

8 48.36 樹神　美月 ① 立花学園高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

9 48.72 小瀬　日和 ② 立花学園高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

10 49.08 稲山　瑶乃 ② 足柄高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21
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 一般女子



小田原陸協　2021年度ランキング

400ｍ
1 55.22 藤沼　朱音

スキンストレッチＴ
Ｃ

２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

2 57.18 服部　咲季 ③ 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

3 57.29 二宮　綾音 ③ 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

4 58.13 光井　梨乃 ② 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

5 1:02.47 原　妃夏琉 ① 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

6 1:03.17 増田　晴夏 ② 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

7 1:04.06 松原　千夜 ③ 山北高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

8 1:05.64 阪本　りの ③ 足柄高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

9 1:06.55 梯上　美聡 ② 小田原高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

10 1:06.85 芳野　愛生 ③ 山北高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

11 1:10.03 相澤　優希 ② 立花学園 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30
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 一般女子



小田原陸協　2021年度ランキング

800ｍ
1 2:18.12 服部　咲季 ③ 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

2 2:21.64 増田　晴夏 ② 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

3 2:21.74 藤　陽由 ① 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

4 2:25.71 松原　千夜 ③ 山北高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

5 2:26.69 小川　凜 ③ 山北高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

6 2:30.34 草岡　祐希 ② 日体桜華高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

7 2:33.74 佐藤　優衣 ① 小田原高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

8 2:36.71 滝口　なずな Ｈ③ 平塚中等 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

9 2:37.49 廣瀬　李 ③ 西湘高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

10 2:39.50 阪本　りの ③ 足柄高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

11 2:39.87 山崎　柚杏 ② 平塚江南高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

12 2:39.99 仲宗根　英 ① 平塚江南高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

13 2:40.33 田村 桃 ① 日体桜華高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

14 2:40.55 佐藤　唯花 ① 山北高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

15 2:42.35 山田　理友 ① 日体桜華高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

16 2:43.44 内田　莉緒 ③ 西湘高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

17 2:43.66 矢澤　綾花 ① 西湘高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

18 2:44.65 亀村　結依 ① 平塚江南高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

19 2:44.70 戸嶋　リサ ② 小田原高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

20 2:44.79 伊勢田　菜智 ③ 山北高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

21 2:48.67 藤岡　桜 ① 日体桜華高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

22 2:58.68 鈴木　雪乃 ① 平塚江南高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

23 3:00.37 野崎　陽菜 ② 山北高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

24 3:11.62 土居　愛美 ① 秦野総合高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07
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 一般女子



小田原陸協　2021年度ランキング

 一般女子 1000ｍ
1 該当者なし
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小田原陸協　2021年度ランキング

 一般女子 1500ｍ
1 5:01.12 小川　凜 ③ 山北高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

2 5:04.95 新田　響 ② 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

3 5:18.01 磯﨑　千晴 ③ 足柄高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

4 5:20.78 青山　桃子 ③ 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

5 5:32.55 戸嶋　リサ ② 小田原高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

6 5:37.58 伊勢田　菜智 ③ 山北高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

7 5:49.03 杉山  璃紗 ③ 小田原高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

8 5:55.80 杉山　璃紗 ③ 小田原高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

9 6:16.99 野崎　陽菜 ② 山北高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25
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小田原陸協　2021年度ランキング

 一般女子 3000ｍ
1 11:01.86 小川　凜 ③ 山北高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

2 11:06.10 漆原　啓子 下府中走る会 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

3 11:06.55 松原　千夜 ③ 山北高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

4 11:07.94 田中　小春 ① 旭丘高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

5 11:25.05 伊勢田　菜智 ③ 山北高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

6 12:04.44 柏木　愛美 ③ 足柄高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

7 12:22.25 佐藤　優衣 ① 小田原高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

8 12:41.39 杉山  璃紗 ③ 小田原高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

9 13:09.01 野崎　陽菜 ② 山北高校 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

10 13:37.61 杉山　璃紗 ③ 小田原高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29
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小田原陸協　2021年度ランキング

 一般女子 100mＨ（0.838m/8.50m）
1 15.38 +0.7 山﨑　凪咲 ② 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

2 16.13 +0.7 北村　優衣 ② 相洋高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

3 17.49 -0.6 鍵和田　莉来 ② 立花学園高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

4 18.51 +0.7 大野　夏歩 ② 小田原高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25
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小田原陸協　2021年度ランキング

 一般女子 走高跳
1 1.60 和田　桃李 ② 足立高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

2 1.50 白鳥　玲菜 ② 足柄高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

2 1.50 佐野　桃胡 ① 山北高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

4 1.45 磯崎　茉菜 ③ 山北高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

4 1.45 木内　伶奈 ① 足立高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

4 1.45 川名　優美 ① 小田原高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

7 1.40 磯﨑　茉菜 ③ 山北高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

7 1.40 深川　杏実 ① 立花学園高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

9 1.25 鈴木　彩乃 ② 高浜高校 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

9 1.25 神山　琴音 ① 旭丘高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

11 1.20 田中　真菜 ① 秦野総合高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07
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小田原陸協　2021年度ランキング

 一般女子 走幅跳
1 5.81 +0.6 藤山　有希 日体大 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

2 5.35 -1.5 鈴木　羽奈 ③ 小田原高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

3 5.24 -0.2 小清水　瑠巳 ④ 学習院大学 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

4 5.08 +1.1 大野　夏歩 ② 小田原高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

5 4.93 +0.8 二宮ひかり ② 相洋高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

6 4.82 +0.7 桑原　安那 ① 平塚江南高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

7 4.50 0.0 川野　透子 ② 山北高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

8 4.39 +0.4 山村　あゆみ ① 平塚江南高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

9 4.22 +1.2 勝俣　花音 ① 足柄高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

10 4.21 0.0 髙橋　菜々美 ① 平塚江南高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

11 3.87 +0.3 福島 　美結 ① 日体桜華高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

12 3.68 +1.1 神山　琴音 ① 旭丘高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

13 3.60 0.0 利根 璃奈 ① 日体桜華高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

14 2.96 +0.5 広瀬　有里 ① 秦野総合高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07
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小田原陸協　2021年度ランキング

 一般女子 砲丸投（4.000ｋｇ）
1 8.50 近藤　杏音 ① 足柄高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

2 8.15 下川　桜香 ② 立花学園 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

3 7.66 榊　明日香 ① 足柄高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

4 7.05 大里　舞実 ① 旭丘高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

5 6.96 稲垣　はな Ｈ① 平塚中等 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25
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小田原陸協　2021年度ランキング

 一般女子 円盤投（1.000ｋｇ）
1 23.18 下川　桜香 ② 立花学園 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

2 23.05 榊　明日香 ① 足柄高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

3 21.77 稲山　瑶乃 ② 足柄高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

4 19.71 大里　舞実 ① 旭丘高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

5 14.49 佐藤　ヒロミ ② 小田原高校(定) 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

6 13.44 二宮　華瑠 ② 西湘高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07
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小田原陸協　2021年度ランキング

 一般女子 やり投（600ｇ）
1 33.89 前田　祐香 ③ 平塚江南高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

2 30.78 近藤　杏音 ① 足柄高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

3 29.71 稲山　瑶乃 ② 足柄高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

4 29.60 髙山 結衣 ① 日体桜華高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

5 27.75 矢野　みなみ ① 日体桜華高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

6 23.39 榊　明日香 ① 足柄高校 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

7 21.60 西　凛々瑚 ② 足立高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

8 21.06 小宮　美帆 ② OP：高浜高校 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/29

9 19.40 桑原　安那 ① 平塚江南高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

10 15.73 鈴木　雪乃 ① 平塚江南高 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07
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小田原陸協　2021年度ランキング

 一般女子

 一般女子 メドレーリレー

4×100mR
1 47.80 相洋高校 古舘美結-鶴澤亜里紗-二宮綾音-安井麻里花 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

2 49.06 相洋高校 奥珠杏-光井梨乃-山﨑凪咲-古舘美結 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

3 52.51 西湘高校 棚橋里緒-中村舞花-菅原亜依-奥田優愛 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

4 53.05 足柄高校 稲山瑶乃-阪本りの-滝本莉央-白鳥玲菜 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

5 53.20 足柄高校 稲山瑶乃-滝本莉央-勝俣花音-白鳥玲菜 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

6 53.26 西湘高 棚橋里緒-奥田優愛-菅原亜依-二宮華瑠 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

7 53.45 西湘高校 棚橋里緒-奥田優愛-中村舞花-菅原亜依 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

8 53.74 高浜高校 鈴木彩乃-関山依吹-小宮美帆-杉村汐菜 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

9 54.23 立花学園高校 樹神美月-鍵和田莉来-小瀬日和-相澤優希 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

10 54.76 山北高 石田莉央-佐野桃胡-佐藤唯花-川野透子 第２８回　県西地区陸上競技選手権大会 2021 10/24

11 54.85 山北高 川野透子-石田莉央-佐藤唯花-佐野桃胡 ２０２１年度　第２回小田原地区記録会 2021 08/07

12 55.11 小田原高校 大野夏歩-梯上美聡-鈴木羽奈-戸嶋リサ ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

13 55.20 山北高校 川野透子-芳野愛生-磯崎茉菜-松原千夜 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

14 55.33 立花学園 下川桜香-鍵和田莉来-小瀬日和-相澤優希 ２０２１年度　第１回小田原地区記録会 2021 04/25

15 56.09 山北高校 川野透子-芳野愛生-磯﨑茉菜-松原千夜 ２０２１年度　小田原市陸上選手権大会 2021 05/30

1 2:34.04 足柄高校 榊明日香-稲山瑶乃-滝本莉央-白鳥玲菜 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

2 2:38.10 立花学園高校 鍵和田莉来-小瀬日和-樹神美月-相澤優希 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21

3 2:47.19 山北高校 川野透子-石田莉央-野崎陽菜-佐藤唯花 第3回　小田原地区競技会 2021 11/21


